10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
21.
22.
23.

NMepeuyeHb marucTtepcKkmUx nporpamm, peanmsyembix YHusepcuretom s 2020r.:

HanmeHoBaHWe nporpammbl ®opma obyyeHus
HanpaeneHue nod2omosku 40.04.01 FOpucnpyodeHyusa
UHcmumym npaeoeo2o KoHcanmuHaa

«CydebHas adsoKamypa» OYHQaSA, 300YHAA
«[lpasosoli KoHcanmMuH2» 0YHaA
«Ha10208b1l KOHCAAMUH2» OYHaSA, 300YHAA

«Mazucmp npaea 6 cghepe 30pa8OOXPAHEHUSA
. 3004YHaA
(meduuyuHckul ropucm)»

«Maaucmp «IT-LAW» OYHaA
UHcmumym 6u3Hec-npasa
OYHQA, OYHO-3A0YHAA,
«[lpasosoe conposoxdeHue busHeca (6usHec-ropuUCM»)
3004YHaA
OYHAS, OYHO-3G0YHAA,
«HOpucm 8 cpepe KoprnopamueHo20 nNpPasa»
3004HaA
MexcdyHapodHo-npasoesoii uHcmumym

OYHAA, OYHO-300YHAS,
«Maaucmp mex0yHapoOHO20 YaCMHO20 NpPasa»

3004YHaA
«lOpucm e cehepe muposoli SKOHOMUKU» 0YHaSs, 3004HASA
«HOpucm e cpepe HayKu u mexHoa02uli» OYHQS, 3004YHASA

«MexdyHapoOdHoe U HaUUOHAsIbHOE CIOPMUBHOE
0YHQS, 3004YHASA
npaeo»

«MexcdyHapoOHoe MmopcKoe npaso» 0YHQaA, 3004YHAA
UHcmumym npoKypamypoi

«lpoKypopckuli HA030p U y4acmue npoKypopa e
OYHQS, 3004HAA
paccmompeHuu 0esn cyoamu»

UHcmumym yacmHoezo npasa

. OYHQS, OYHO-3A0YHGAA,
«Cy0ebHsbili opucm»
3004YHaA

OYHQAA, OYHO-3A04YHAA,
«Maaucmp 4yacmHo20 rnpasa»
3004YHAaA

«tfOpucm e cihepe epadocmpoumesnbHbix, 3eMes1bHO-
. OYHGaA, 3004YHASA
UMYWecmeeHHbIX U MpupodopecypcHbIX OMHoweHul»

«Mazaucmp e cghepe uHmennekmyanoHol OYHQS, 0YHO-300YHAS,
cobcmeeHHOCMU U NPasa HOBbIX MeXHO102uli» 3004HasA
«Maaucmp HomapuaneHoU MPAKMUKU» OYHQASA, 3004HASA

UHcmumym ny6auyHo20 npaea u ynpaeneHus

«Maaucmp y20/108H020 Npasa u y20/108HO20 OYHQOA, OYHO-3004YHAA,
cydonpouszeoocmasa» 300YHaA
«lOpucm 8 cehepe ecocydapcmeeHHO20 yripasneHuUs» OYHQA, 3004HAA
«lOpucm 8 aHMuUMOHOMoAbHOU chepe» OYHQOA, OYHO-3004HAA
«[Mpasosoe peaynuposaHue mexHonoauu Blockchain» OYHaA
Mazucmp npasa 6 gpuHaHcosoli cghepe OYHQaA, 3004HAA

HanpaeneHue nodzomoeku

38.04.04 l'ocyoapcmeeHHoOe u MyHUyunanbHoe ynpaesneHue

«Maaucmp 2ocydapcm3eHHoeo ynpaesieHUAa u OYHAA, OYHO-3A0YHAA,
0enoso20 GdMUHUCI’npupOBGHUﬂ» 300YHaA

OcHoBa oby4yeHusn

BrodxemHas, naamHas
GrodxemHas, naamHas
BrodxemHas, naamHas

BrodxemHas, naamHas

GrodxemHas, naamHas

BrodxemHas, naamHas

GrodxemHas, naamHas

GrodxemHas, naamHas

GrodxemHas, naamHas
BrodxemHas, naamHas

GrodxemHas, naamHas

GrodxemHas, naamHas

GrodxemHas, naamHas

BrodxemHas, naamHasa

GrodxemHas, naamHas

BrodxemHas, naamHasa

GrodxemHas, naamHas

GrooxcemHas, nnamHas

BrodxemHas, naamHas

GrooxcemHas, nnamHas
GrooxcemHas, nnamHas
llnamHaA
BrodxcemHas, nnamHas

lnamnHas



